彰化縣花壇鄉白沙國小一 0 九學年度

課程發展委員會會議記錄

一、時間：110 年 2 月 24 日   下午 1 時 30 分

二、地點：一樓會議室

三、主席：王彩鳳校長                                紀錄：劉怡雯

四、出席人員：如簽名冊

五、主席致詞：

    今日召開 109 學年度下學期課程發展委員會，我們請業務單位報告事項。

六、報告事項：

    今天課程發展委員會討論重點是 109學年度下學期重要行事與擬辦理事項、

及 109學年度下學期教師專業成長進修計畫等事宜，請各位委員針對以上議題提

出意見。

七、討論事項：

案由（一）：109學年度下學期重要行事與擬辦理事項，請提出意見。

說明: 109學年度下學期重要行事與擬辦理事項，於學校行事曆中呈現，請各位

委員提出意見。

決議：經委員 16人同意，通過白沙國小 109學年度下學期重要行事與擬辦理事

項。各委員無異議，依計畫通過。

案由（二）：109學年度下學期教師專業成長進修計畫，請提出意見。

說明: 109學年度下學期教師專業成長進修計畫，如表中呈現(附件一)，請各位

委員提請意見。

決議：經委員 16人同意，通過白沙國小 109學年度下學期教師專業成長進修計

畫。各委員無異議，依計畫通過。

八、臨時動議：無

九：散會：下午 2時 30分

(附件一)

彰化縣花壇鄉白沙國民小學 109 學年度第二學期學校進修活動一覽表

週

次
日     期 活動內容（或講題）

主持人

（或講師）
備  註

01 110.02.24（三） 校務會議.導師會議.學年會議.班級佈置
全體教師

王彩鳳校長

02 110.03.03（三） 教師專業學習社群-從讀報談寫作 林怡辰老師

03 110.03.10（三） 期末社群運作與成果彙整 莊豐駿主任

04 110.03.17（三） 資訊倫理.素養及資安宣導研習 蔡蕙如老師

05 110.03.24（三） 交通安全研習 吳昭瑩組長

06 110.03.31（三） 教師專業對話 全體教師

07 110.04.07（三） 教師專業對話 全體教師

08 110.04.14（三） 教師專業對話 全體教師

09 110.04.21（三） 家庭訪問 全體教師

10 110.04.28（三）
 性別平等與兒少保護之辨識與責任

通報知能研習
趙佳芬主任

11 110.05.05（三） 教科書評選 全體教師

12 110.05.12（三） 腸病毒研習 李昭婷護理師

13 110.05.19（三） 教師專業對話 全體教師

14 110.05.26（三） 教師專業對話 全體教師

15 110.06.02（三）
教師專業對話

各領域成員

各學年主任

王彩鳳校長

16 110.06.09（三） 教師專業對話 全體教師

17 110.06.16（三） 畢業典禮 王彩鳳校長

18 110.06.23（三）
課程發展委員會會議

學年會議. 領域會議
全體教師

19 110.06.30（三） 校務會議 王彩鳳校長

▲110.7.3(六)暑假開始   110.7.30(五)返校日  110.8.26(四)教師備課日

110.8.27(五)返校日   110.8.30(一)開學日正式上課